附件3：      
甘肃省食用农产品自产自销证明
                                  编号：
产地：_____________县（市、区）__________________乡镇（街道）_____村
生产者：___________身份证号码：__________________ 电话：________________
销售地点（市场）：__________________ 行政辖区：_______________________
	序号
	食用农产品名称
	销售数量
	第二联 由销货者存档
第一联 由购货方作为进货凭证

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


村（居）印章：             经办人：             日期：   年   月   日
说明：本证明要按编号顺序填写，填写项目使用全称，内容真实，字迹清楚，并加盖村（居）委会印章。


